
Aspe Strana: 1

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Rozpočet:

Severní obchvat Jílového u Prahy

SO 521

Objekt: SO 521

Stavba: I. etapa

SOUPIS PRACÍ



Aspe Strana: 2

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101A POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  47,89 ____________ ____________

 - zemina

47,89=47,89 [A] Dle položky 12573.SKL

 2 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU T  3,70 ____________ ____________

 - kamenivo, štěrk, písek

1,68*2,2=3,70 [A] dle položky 11332.SKL

 3 014130A POPLATKY ZA SKLÁDKU KPL  1,00 ____________ ____________

vybourané plynovodní potrubí

1,000=1,00 [A] dle položky 969334

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Všeobecné konstrukce a práce1

 4 11332 SKL ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  1,68 ____________ ____________

včetně odvozu a uložení na skládku

"V délce potrubí ve stáv. komunikaci  

7*0,80*0,30=1,68 [A]"

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  0,56 ____________ ____________

nakládání s vyfrézovaným materiálem dle požadavku objednatele



Aspe Strana: 3

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"V délce potrubí ve stáv. komunikaci  

7*0,8*0,10=0,56 [A]"

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  31,14 ____________ ____________

včetně odvozu a uložení na mezideponii

"ze situace a vzor. uloženi 

0,80*(92,0-7,0-3,70-3,90)*0,30 + 1,70*(6,30+3,70+3,30)*0,30 + 1,80*(6,80+3,90)*0,30=31,14 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 8 12573 OR VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  31,14 ____________ ____________

ornice - včetně naložení a odvozu z mezideponie

"z pol.12110:

31,137=31,14 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Strana: 4

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 9 12573 SKL VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  47,89 ____________ ____________

přebytek zeminy na skládku - včetně naložení a odvozu z mezideponie

"z pol.17120.SKL:

47,891=47,89 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Strana: 5

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  142,40 ____________ ____________

zemina na zásyp rýhy - včetně naložení a odvozu z mezideponie

"z pol.17411:

142,397=142,40 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 10 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  190,29 ____________ ____________

včetně odvozu a uložení  na mezideponii



Aspe Strana: 6

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"ze situace a vzor. uloženi 

 61,40*0,8*1,0+23,0*0,8*1,61+1,70*(6,30+3,70+3,30)*1,36+1,80*(6,80+3,90)*1,36+91,0*0,60*1,0=190,29 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 17120 SKL ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  47,89 ____________ ____________

uložení přebytku vykopané zeminy na skládku   pol. 13273 - odpočet pol.17411

"ze situace a vzor. uloženi 

 190,288-142,397=47,89 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Strana: 7

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  142,40 ____________ ____________

"pol.13273 -odpočet pol. 17481, 17581, 45157

190,288 - 9,200 -30,163 - 8,528=142,40 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  9,20 ____________ ____________

"ze situace a vzor. uloženi 

 10,0*0,80*(1,61-0,10-0,36)=9,20 [A]"



Aspe Strana: 8

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  30,16 ____________ ____________

hutněný obsyp kopaným pískem frakce 0-4mm

"ze situace a vzor. uloženi 

(92,0+5,0)*0,80*0,360 + (6,3+3,3)*0,8*0,29=30,16 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží



Aspe Strana: 9

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  28,80 ____________ ____________

Edef.,2, min. 45 MPa na zemní pláni

"V délce potrubí a š. výkopu v stáv. a nové komunikaci 

(12,0+12,0+12,0)*0,8=28,80 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 16 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2  135,19 ____________ ____________

před zpětným rozprostřením ornice

84,40*0,8+1,70*(6,30+3,70+3,30)+1,80*(6,80+3,90)+91,0*0,60=163,99 [A] 

 - odpočet hutněné plochy  -28,800=-28,80 [B]

Celkem: A+B=135,19 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

 17 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  31,14 ____________ ____________

"z pol.12110:

31,140=31,14 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  103,79 ____________ ____________

na hlušinu



Aspe Strana: 10

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,80*(92,0-7,0-3,70-3,90)+1,70*(6,30+3,70+3,30)+1,80*(6,80+3,90)=103,79 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  311,37 ____________ ____________

3x pokosením se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem 

a se složením

z pol.18241:  3*103,7900=311,37 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

Všeobecné konstrukce a práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4

 20 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  8,53 ____________ ____________

rýha - lože z kopaného písku

"ze vzor. uloženi 

(92,0+5,0)*0,80*0,10 + (6,3+3,3)*0,8*0,10=8,53 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 21 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  1,68 ____________ ____________

tl.300mm

 7*0,80*0,30=1,68 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Strana: 11

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 577221 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČ POSTŘIK DO 1,0KG/M2 M2  5,60 ____________ ____________

dl.*š: 7*0,8=5,60 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).

 23 5774CG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ M3  0,28 ____________ ____________

tl.50mm

7*0,8*0,05=0,28 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

Komunikace5 ____________

Potrubí8



Aspe Strana: 12

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 87326A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 80MM

M  1,50 ____________ ____________

nové potrubí propoj. mezikusů  PE 90 SDR17,6 mat.PE100 MRS 10,0MPa profil 

90x5,1mm

propoj 1,5=1,50 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 25 87333A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 150MM

M  93,00 ____________ ____________

nové potrubí PE 160 SDR17,6 mat. PE100 MRS 10,0MPa profil 160x9,1mm

ze situace 93,0=93,00 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Aspe Strana: 13

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 26 87634A CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M  18,50 ____________ ____________

chránička HDPE DN 225 SDR17,6 na portubí PE 160

"ze situace a vzor. uloženi 

dl:  18,500=18,50 [A]"

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 27 87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M  18,50 ____________ ____________

"z pol.87634:

18,500=18,50 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsnění konců chráničky



Aspe Strana: 14

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje dodávku potrubí

 28 89911F LITINOVÝ POKLOP C250 KUS  1,00 ____________ ____________

"ze situace  

1,000=1,00 [A]"

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

 29 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS  3,00 ____________ ____________

ochrana sloupků

"ze situace  

3,000=3,00 [A]"

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 30 899302 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS  1,00 ____________ ____________

"ze situace  

1,000=1,00 [A]"

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka čichačka zahrnuje i zaizolování podzemní části.

 31 899305 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY KUS  3,00 ____________ ____________

"ze situace  

3,000=3,00 [A]"

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 32 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M  92,60 ____________ ____________

signalizační vodič CY 2,5mm2

"ze situace a vzor. uloženi 

92,6=92,60 [A]"



Aspe Strana: 15

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

 33 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M  105,00 ____________ ____________

výstražná folie š.500mm

"ze situace a vzor. uloženi 

92,6+6,1+6,3=105,00 [A]"

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 34 899311A DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS  1,00 ____________ ____________

na potrubí dn90 - 3x stlačení PD90+1x dvojité balonování PE160 STL s by-passem

"ze situace - propoj dn90/160 + odpoj dn90  

1,000=1,00 [A]"

Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 

potrubí.

 35 899331A DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS  1,00 ____________ ____________

na potrubí DN 160-  2x dvojité balonování STL  s by-passem

"ze situace  

1,000=1,00 [A]"

Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 

potrubí.

 36 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM KUS  2,00 ____________ ____________

"ze situace  a detailu propojovacích prací 

2,000=2,00 [A]"

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.



Aspe Strana: 16

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 37 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS  1,00 ____________ ____________

"ze situace  a detailu propojovacích prací 

1,000=1,00 [A]"

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 38 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M  93,00 ____________ ____________

vzduchem 6bar

"z pol.87333 po odečtení propojovacích mezikusů:

93,000=93,00 [A]"

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 39 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH M  12,00 ____________ ____________

"ze situace  a z TZ

12,00=12,00 [A]"

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 40 969333 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH M  80,90 ____________ ____________

"ze situace  a z TZ

67,50+13,40=80,90 [A]"

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)



Aspe Strana: 17

Čas: 15:21:3517.3.2020Datum:3.6.1.10

Severní obchvat Jílového u Prahy

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Přeložka STL plynovodu PE160 v OK Radlík

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I. etapa

SO 521

SO 521

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 41 969433 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCHEM NEBO INERT 

PLYNEM

M  92,90 ____________ ____________

inertizace vnitřního prostoru potrubí

"z položek 96932 a 969333:  

12,000 + 80,900=92,90 [A]"

Technická specifikace: položka zahrnuje:

použití potřebných mechanizmů pro vhánění a nasávání vzduchu nebo plynu

utěsnění konců

dělení na předepsané délky úseků

v případě proplachu plynem (dusík) dodání lahví

vyhotovení závěrečné zprávy

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


